CAM RüZGARLığı VW TRNPRTR CRVLLE T5/T6 2003
DYNAMıC

PD2-
VW29 2 ₺ 69,00 %18 ₺ 138,00

CAM RÜZGARLIĞI VOLKSWAGEN PASSAT B6
2005-2010 Pa4-vw38 1 ₺ 84,00 %18 ₺ 84,00

TOPLAM 129 ₺ 9.966,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.966,00

%18 KDV ₺ 1.793,88

GENEL TOPLAM ₺ 11.759,88

YALNIZ: ON BIR BIN YEDI YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ